

Årsredovisning

för

Innovisual AB

556909-3817

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-04-26.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Frida Birkelöf, Styrelseledamot

2024-04-26

Styrelsen och verkställande direktören för Innovisual AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget är verksam inom processledning, workshops, workshopdesign visualiseringstjänster grafisk formgivning, tryckproduktion, webdesign innovations- och entreprenörskapsutveckling konsulttjänster inom verksamhetsområdena.

Företaget har sitt säte i Västerås kommun i Västmanlands län.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	685	1 080	1 002	578
Resultat efter finansiella poster	-114	86	268	39
Soliditet (%)	35,9	61,6	54,6	15,6

Företagets omsättning har minskat signifikant från föregående räkenskapsår då marknaden under året har varit hård och kontrakt gällande upphandlingar har varit svåra att vinna.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	71 704	39 130	160 834
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-20 000		-20 000
Balanseras i ny räkning		39 130	-39 130	0
Årets resultat			-17 736	-17 736
Belopp vid årets utgång	50 000	90 834	-17 736	123 098

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	90 834
årets förlust	-17 736
	73 098
disponeras så att i ny räkning överföres	73 098
	73 098

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		684 699	1 079 940
Övriga rörelseintäkter		0	16 566
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		684 699	1 096 506
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-21 871	-145 329
Övriga externa kostnader		-254 312	-277 437
Personalkostnader	2	-510 814	-571 424
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-6 856	-10 947
Summa rörelsekostnader		-793 853	-1 005 137
Rörelseresultat		-109 154	91 369
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		118	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 959	-4 947
Summa finansiella poster		-4 841	-4 947
Resultat efter finansiella poster		-113 995	86 422
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		99 000	-29 000
Summa bokslutsdispositioner		99 000	-29 000
Resultat före skatt		-14 995	57 422
Skatter			
Skatt på årets resultat		-2 741	-18 292
Årets resultat		-17 736	39 130

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	16 476	23 332
Summa materiella anläggningstillgångar		16 476	23 332
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	12 500	12 500
Summa finansiella anläggningstillgångar		12 500	12 500
Summa anläggningstillgångar		28 976	35 832
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		312 230	211 501
Övriga fordringar		1 820	125
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	8 000
Summa kortfristiga fordringar		314 050	219 626
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		0	133 318
Summa kassa och bank		0	133 318
Summa omsättningstillgångar		314 050	352 944
SUMMA TILLGÅNGAR		343 026	388 776

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		90 834	71 704
Årets resultat		-17 736	39 130
Summa fritt eget kapital		73 098	110 834
Summa eget kapital		123 098	160 834
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	99 000
Summa obeskattade reserver		0	99 000
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit	5	33 742	0
Summa långfristiga skulder		33 742	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		3 885	10 354
Skatteskulder		2 637	27 918
Övriga skulder		179 664	78 670
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	12 000
Summa kortfristiga skulder		186 186	128 942
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		343 026	388 776

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer	8 År
Datorer	5 År

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	70 906	43 446
Inköp		27 460
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	70 906	70 906
Ingående avskrivningar	-47 574	-36 627
Årets avskrivningar	-6 856	-10 947
Utgående ackumulerade avskrivningar	-54 430	-47 574
Utgående redovisat värde	16 476	23 332

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	12 500	12 500
Inköp	0	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	12 500	12 500
Utgående redovisat värde	12 500	12 500

Not 5 Checkräkningskredit

	2023-12-31	2022-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	200 000	200 000
Utnyttjad kredit uppgår till	33 742	0

Not 6 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	200 000	200 000
	200 000	200 000

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Västerås 2024-04-26

Frida Birkelöf
Frida Birkelöf
Verkställande direktör

Björn Lundberg
Björn Lundberg